ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ СТРАТЕГИЯЛЫҚ ЖОСПАРЛАУ ЖӘНЕ РЕФОРМАЛАР
АГЕНТТІГІ
ҰЛТТЫҚ СТАТИСТИКА БЮРОСЫ
	[image: ]
	АГЕНТСТВО ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ ПЛАНИРОВАНИЮ И РЕФОРМАМ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
БЮРО НАЦИОНАЛЬНОЙ СТАТИСТИКИ

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№ 4                                                                                                   от 15 мая 2024 года

2

         Астана қаласы                                                                                                         город Астана

О признании утратившим силу приказа Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 8 декабря 2017 года № 196 «Об утверждении статистической формы общегосударственного статистического наблюдения «Поколения и гендер» (код 611105227, индекс ПГ, периодичность единовременная) и инструкции по ее заполнению»

В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан «О правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Председателя Комитета по статистике Министерства национальной экономики Республики Казахстан от 8 декабря 2017 года № 196 «Об утверждении статистической формы общегосударственного статистического наблюдения «Поколения и гендер» (код 611105227, индекс ПГ, периодичность единовременная) и инструкции по ее заполнению» (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 16123).
2.	Департаменту стратегического планирования и методологической координации совместно с Юридическим департаментом Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан обеспечить в установленном законодательством порядке:
1)	государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан;
2)	размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
3.	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
4.	Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

	Руководитель Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан

	М. Турлубаев

Қазақстан Республикасының Әділет министрлігі
________ облысының/қаласының Әділет департаменті
Нормативтік құқықтық акті 20.05.2024
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік
тіркеудің тізіліміне № 34393 болып енгізілді

Результаты согласования
Агентство по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан - директор Арманбек Кенесович Тлеубаев, 02.05.2024 17:41:54, ЭЦҚ тексерудің оң нәтижесі
Министерство юстиции РК - Вице-министр юстиции Республики Казахстан Ботагоз Шаймардановна Жакселекова, 10.05.2024 15:01:25, ЭЦҚ тексерудің оң нәтижесі
Результаты подписания
Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан - Руководитель Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан М. Турлубаев, 15.05.2024 12:02:29, ЭЦҚ тексерудің оң нәтижесі

ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  22.05.2024.

Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне № 34393 болып енгізілді
ИС «ИПГО». Копия электронного документа. Дата  22.05.2024.
image1.png